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Scandinavian Real Heart AB har blivit utvalt till Business Swedens scale-up program
Catalyst som syftar till att skapa internationell tillväxt. I programmet, som riktar sig till
Sveriges mest innovativa och lovande företag, får deltagarna en skräddarsydd
projektplan för marknadsinträde värderad till 250 000 kronor och möjligheter att bygga
nätverk på marknad, bland investerare och andra experter.

- Scandinavian Real Heart är ett av Sveriges mest spännande och innovativa medtech-bolag.
Med Scandinavian Real Heart har Sverige möjlighet att utvecklas till en ledande Life Science
nation. Vi är stolta över att Scandinavian Real Heart väljer att arbeta med Business Sweden
och ser fram emot att stödja bolaget i deras globala tillväxt, säger Jonas Thulin program
manager på Business Sweden.

Genom programmet får Realheart även under tre månader handfast stöd på den utvalda
marknaden, samt ett skräddarsytt besök för att öka förståelse och bygga nätverk.

- Programmet ger oss en språngbräda mot internationell tillväxt med skräddarsytt
kommersialiseringsstöd, rådgivning och coachning. Att vi blivit utvalda visar också att
expertjuryn ser stor potential för vårt konstgjorda hjärta. Realheart ska ta väl vara på denna
möjlighet, säger VD Ina Laura Perkins.

Realheart har valts ut i Asia/Pacific-programmet, en region där bolaget avser att arbeta med
partners och distributörer för marknadsföring och försäljning av sitt konstgjorda hjärta.
Programmet möjliggör för bolaget att intensifiera arbetet med att identifiera möjliga partners i
regionen och skapa inledande kontakter med centrala aktörer. Som ett led i detta arbete talar
VD Ina Laura Perkins vid en av världens största hjärtkongresser, China Heart Congress i
månadsskiftet augusti/september.

Marknaden i Asien och Stillahavsregionen är av betydande storlek. Antalet patienter med
hjärtsvikt uppskattas i Kina till ca 12 miljoner och i Sydostasien till 9 miljoner, vilket kan
jämföras med 15 miljoner i Europa och 6 miljoner i USA.

För ytterligare information kontakta:

Ina Laura Perkins, VD

Tel: +46(0)70 406 49 21

E-post: inalaura.perkins@realheart.se

Certified Adviser: Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, www.skmg.se

Scandinavian Real Heart AB utvecklar ett komplett artificiellt hjärta (Total Artificial Heart – TAH) för
implantation i patienter med livshotande hjärtsvikt. Bolagets TAH har en patenterad design som
innefattar en kopiering av det naturliga mänskliga hjärtat. Realheart® TAH införlivar ett fyrkammarsystem
(två förmak, två kamrar) vilket ger möjlighet att generera ett fysiologiskt anpassat blodflöde som
efterliknar kroppens naturliga cirkulation. Ett koncept som är unikt i den medicintekniska världen.
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